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51 §
Valtionavustuksen hakeminen Opetushallitukselta lukiolaisten in-
nostamiseksi LUMA-oppimiseen lukioiden ja korkeakoulujen yhteis-
työtä syventämällä

HEL 2019-009670 T 02 05 01 01

Päätös

Lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan sivistystyön johtaja päätti 
hakea suomen- ja ruotsinkielisen lukiokoulutuksen hankkeelle ”Stadin 
lukioista intoa LUMA-oppimiseen korkeakouluyhteistyössä” valtiona-
vustusta tiedekasvatuksen edistämiseen Opetushallitukselta 95 000 
euroa. Mikäli Opetushallitus myöntää avustusta, toteutetaan hanke 
ajalla 1.1.–31.12.2020. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 95 000 
euroa. Hankkeen omarahoitusosuus on 0 euroa (0 %). 

Lisäksi lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan sivistystyön johtaja 
päätti valtuuttaa ********** toimimaan Opetushallituksen sähköisessä 
hakujärjestelmässä asiointiroolissa tämän hankehakemuksen osalta.

Päätöksen perustelut

Opetus- ja kulttuuriministeriön Opetushallituksen käyttöön vuonna 2019 
asettamasta määrärahasta on varattu valtionavustukseen tiedekasva-
tuksen edistämiseksi yhteensä 500 000 euroa (diaarinumero 
5/1870/2019). Avustuksen tavoitteena on lisätä korkea-asteen koulu-
tuksen yhteistyötä erityisesti lukiokoulutuksen ja ammatillisen koulutuk-
sen kanssa tiedekasvatuksen edistämiseksi. Tiedekasvatuksella edis-
tetään nuorten kiinnostusta erityisesti LUMA-tieteisiin tutustuttamalla 
heitä kansalliseen tai kansainväliseen huippuosaamiseen ja tutkimuk-
seen. Tavoitteena on parantaa nuorten tiede- ja teknologiaosaamista ja 
lisätä niiden arvostusta sekä ohjata heitä verkostoitumaan jo kouluai-
kana. Hakukelpoisia ovat mm. opetuksen/koulutuksen järjestäjät. Val-
tionavustus voi kattaa 100 % toiminnasta aiheutuvista kustannuksista. 
Opetushallituksen hakuilmoitus on liitteenä.

Helsingin kaupungin kasvatuksen ja koulutuksen toimiala hakee avus-
tusta hankkeelle “Stadin lukioista intoa LUMA-oppimiseen korkeakou-
luyhteistyössä”. 

Hankkeella innostetaan kaupungin lukiokoulutuksen opiskelijoita LU-
MA-alojen opiskeluun tarjoamalla oivaltamisen ja onnistumisen koke-
muksia. Hankkeessa yhteiskehitetään korkeakoulujen (ja työelämän) 
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kanssa lukioiden LUMA-aineiden opintojaksoja aiempaa merkitykselli-
semmiksi ja kokonaisuutena eheämmäksi. Samalla edistetään lukioi-
den yhteistyötä korkeakoulujen (ja työelämän) kanssa ja vakiinnutetaan 
se osaksi uusia opetussuunnitelmia. Käytännössä jalostetaan aiemmin 
kokeiltuja toimintamalleja ja kokeillaan aivan uusia toimintamalleja. Lu-
kioiden käyttöön vakiintuu helposti käyttöönotettavia toimintamalleja ja 
verkostoja, sekä “face-to-face" että virtuaaliseen yhteistyöhön. Hank-
keesta hyötyjiä ovat nykyiset ja tulevat lukioiden opiskelijat ja opettajat 
sekä välillisesti korkeakoulujen opiskelijat ja opettajat. Hankkeen tulok-
sia on mahdollista julkaista verkossa ja levittää siten koko maahan. 

Hanke tukee Helsingin kaupunkistrategiaa 2017–2021 edistämällä 
kaupungin kumppanuutta korkeakoulujen ja yritysten kanssa opiskelun 
monipuolistamiseksi ja laajentamiseksi sekä lisäämällä digitaalisen 
teknologian hyödyntämistä rikastuttamassa oppimista ja mahdollista-
massa ajasta ja paikasta riippumatonta oppimista. Hanke tukee osal-
taan myös toimialan tavoitetta varhaiskasvatuksesta toiselle asteelle ja 
aina vapaaseen sivistystyöhön ulottuvan matematiikkaa, luonnontietei-
tä ja muita aloja eheyttävän, monialaisen STEAM-oppimispolun raken-
tamiseksi.

Hankkeen tavoitteita, toteutusta, arviointia ja vaikuttavuutta sekä hank-
keen talousarvio on kuvattu tarkemmin oheisessa hankehakemuksessa 
ja sen liitteissä.

Hankkeen toteutuksesta toimialalla vastaa kehittämispalvelut, joka te-
kee toteutuksessa tiivistä yhteistyötä suomen- ja ruotsinkielisen lukio-
koulutuksen kanssa.

Lisätiedot
Lauri Vihma, pedagoginen asiantuntija, puhelin: 310 26007

lauri.vihma(a)hel.fi
Riina Ståhlberg, pedagoginen asiantuntija, puhelin: 310 26018

riina.stahlberg(a)hel.fi
Helena Antikainen, projektikoordinaattori, puhelin: 310 22294

helena.antikainen(a)hel.fi

Liitteet

1 Opetushallituksen hakuilmoitus
2 Rahoitushakemus
3 Erittely toiminnan kustannuksista

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano
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Tiedoksi

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Kaupunginkanslia



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 4 (5)
Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan 
sivistystyön palvelukokonaisuus

07.10.2019

Lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan 
sivistystyön johtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 51300 Töysänkatu 2 D +358 9 310 8600 0201256-6 FI2922661800003009
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 51 Faksi Alv.nro
kasvatusjakoulutus@hel.fi +358 9 86390 FI02012566

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
MUUTOKSENHAKUKIELTO

Pöytäkirjan 51 §.

Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta, koska päätös koskee asian 
valmistelua tai täytäntöönpanoa.

Sovellettava lainkohta: Kuntalaki 136 §
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Arja Kukkonen
lukio- ja ammatillisen koulutuk-
sen ja vapaan sivistystyön joh-
taja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 11.10.2019.


